

GOVERNMENT OF INDIA  
MINISTRY OF CIVIL AVIATION  
**LOK SABHA**  
**UNSTARRED QUESTION NO. : 780**

(To be answered on the 4<sup>th</sup> December 2025)

**EXPANSION OF AVIATION NETWORK AT DAHOD**

780. SHRI JASWANTSINH SUMANBHAI BHABHOR

Will the Minister of CIVIL AVIATION **नागर विमानन मंत्री** be pleased to state:-

- (a) whether there is any proposal to enhance air connectivity including development of airstrip/helipad in Dahod Lok Sabha Constituency under the UDAN scheme and if so, the details thereof;
- (b) whether the Government proposes to expand the aviation network in view of the industrial, tribal and tourism requirements of Dahod Lok Sabha Constituency and if so, the details thereof; and
- (c) whether any special study/survey has been conducted for the said Lok Sabha Constituency and if so, the details thereof?

**ANSWER**

Minister of State in the Ministry of CIVIL AVIATION

**नागर विमानन मंत्रालय में राज्य मंत्री**

(Shri Murlidhar Mohol)

---

(a) to (c): The list of airstrips/airports/Water aerodromes for inclusion in the UDAN scheme is finalized in consultation with the State Government concerned and published for information of stakeholders. Dahod airstrip in the State of Gujarat is not available in the tentative list of unserved Airports in the UDAN Document. If the State Government of Gujarat informs of the existence of an airstrip in Dahod and requests for its inclusion under the UDAN, the same may be included in the scheme document.